



§ 3

Upphandling av driften av sex gruppbo­städer och en servicebostad enligt LSS-tilldelningsbeslut

Beslut

1. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd utser Olivia Omsorg AB, organisationsnummer 556632-7986, som utförare av driften av sex gruppbo­städer och en servicebostad inom Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd.
2. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att teckna avtal för tiden från och med den 1 januari 2015 till och med den 31 december 2018, med förlängning på samma villkor i två år med möjlighet till ytterligare förlängning i ett år.
3. Omedelbar justering.

Ärendet

Upphandlingen omfattar verksamhetsdriften av sex gruppbo­städer och en servicebostad med särskild service för vuxna enligt LSS. Driften av gruppbo­städerna och servicebostaden var under 2010 föremål för upphandling och bostäderna drivs idag av Attendo LSS AB. Nuvarande avtal löper ut den 31 december 2014 och en ny upphandling har därför genomförts. Vid anbudstidens utgång hade sju anbud inkommit. I detta ärende lämnas förslag på tilldelningsbeslut.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 25 april 2014. Dnr 2.2.2.-639-2013.

Förslag till beslut

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden ställde de båda förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag till beslut enligt följande.

Stadsdelsnämnden föreslås besluta



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
22 MAJ 2014
BLAD 5

Att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut

Att i avtalet med den nya utföraren kräva att nuvarande personal erbjuds fortsatt anställning med oförändrade villkor

Vi socialdemokrater anser att alla utförare av tjänster till Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning ska ha kollektivavtal för att avtal ska kunna tecknas.